
1Hoja :

DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-1,051,214.12708,041.121,048,011.12 0.00
1,209,306.16158,092.04

1,051,214.12 708,041.120.00 42,926.84 1,209,306.161,252,233.00

Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

0.000.000.00 0.00
3,000.003,000.00

0.00 0.000.00 0.00 3,000.003,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1200 . 122  /  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

0.000.000.00 0.00
36,939.0036,939.00

0.00 0.000.00 0.00 36,939.0036,939.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 131  /  Primas por años de servicios efectivos prestados

-55,604.0055,604.0055,604.00 0.00
66,064.0010,460.00

55,604.00 55,604.000.00 0.00 66,064.0066,064.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

-12,780.008,520.0012,780.00 0.00
26,000.0013,220.00

12,780.00 8,520.0020,000.00 0.00 26,000.006,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-23,566.0923,566.0923,566.09 0.00
30,000.006,433.91

23,566.09 23,566.090.00 0.00 30,000.0030,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

0.000.000.00 0.00
90,000.0090,000.00

0.00 0.000.00 0.00 90,000.0090,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones

-190,793.16130,221.16189,996.16 0.00
483,507.00292,713.84

190,793.16 130,221.160.00 0.00 483,507.00483,507.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS



2Hoja :

DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-23,391.0023,391.0023,391.00 0.00
27,900.004,509.00

23,391.00 23,391.000.00 0.00 27,900.0027,900.00

Estructura : 001 . 1000 . 1800 . 181  /  Impuesto sobre nóminas

-24,340.7024,340.7024,340.70 0.00
20,550.00-3,790.70

24,340.70 24,340.700.00 0.00 20,550.0020,550.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

-350.00350.00350.00 0.00
5,007.004,657.00

350.00 350.000.00 0.00 5,007.005,007.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

0.000.000.00 0.00
450.00450.00

0.00 0.000.00 0.00 450.00450.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

-7,141.767,141.767,141.76 0.00
6,765.00-376.76

7,141.76 7,141.763,000.00 0.00 6,765.003,765.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

-4,798.314,798.314,798.31 0.00
7,032.002,233.69

4,798.31 4,798.310.00 0.00 7,032.007,032.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

-7,389.677,389.677,389.67 0.00
8,742.001,352.33

7,389.67 7,389.670.00 0.00 8,742.008,742.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-71,566.0771,566.0771,566.07 0.00
119,763.0048,196.93

71,566.07 71,566.070.00 1,500.00 119,763.00121,263.00

Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

-3,196.793,196.793,196.79 0.00
24,201.0021,004.21

3,196.79 3,196.790.00 0.00 24,201.0024,201.00

Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION



3Hoja :

DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-3,215.533,215.533,215.53 0.00
20,811.0017,595.47

3,215.53 3,215.530.00 0.00 20,811.0020,811.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

-320.00320.00320.00 0.00
1,000.00680.00

320.00 320.001,000.00 0.00 1,000.000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 254  /  Materiales, accesorios y suministros médicos

-1,336.001,336.001,336.00 0.00
21,090.0019,754.00

1,336.00 1,336.000.00 0.00 21,090.0021,090.00

Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS

0.000.000.00 0.00
5,574.005,574.00

0.00 0.000.00 0.00 5,574.005,574.00

Estructura : 001 . 2000 . 2700 . 271  /  VESTUARIOS Y UNIFORMES

-115.00115.00115.00 0.00
500.00385.00

115.00 115.00500.00 0.00 500.000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 291  /  Herramientas menores

-23,166.0023,166.0023,166.00 0.00
22,920.00-246.00

23,166.00 23,166.000.00 0.00 22,920.0022,920.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA

-4,525.484,525.484,525.48 0.00
2,724.00-1,801.48

4,525.48 4,525.480.00 0.00 2,724.002,724.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas

-1,444.001,444.001,444.00 0.00
6,579.005,135.00

1,444.00 1,444.000.00 0.00 6,579.006,579.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-7,772.007,772.007,772.00 0.00
19,566.0011,794.00

7,772.00 7,772.0015,000.00 0.00 19,566.004,566.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL
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DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-11,821.7811,821.7811,821.78 0.00
22,662.0010,840.22

11,821.78 11,821.780.00 0.00 22,662.0022,662.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  TELEFONIA CELULAR

-926.84926.84926.84 0.00
926.840.00

926.84 926.84926.84 0.00 926.840.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 317  /  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

-7,660.387,660.387,660.38 0.00
11,052.003,391.62

7,660.38 7,660.380.00 0.00 11,052.0011,052.00

Estructura : 001 . 3000 . 3200 . 322  /  Arrendamiento de edificios

0.000.000.00 0.00
29,289.0029,289.00

0.00 0.000.00 0.00 29,289.0029,289.00

Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 339  /  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

0.000.000.00 0.00
4,563.004,563.00

0.00 0.000.00 0.00 4,563.004,563.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

-5,436.995,436.995,436.99 0.00
7,959.002,522.01

5,436.99 5,436.990.00 0.00 7,959.007,959.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

-400.00400.00400.00 0.00
0.00-400.00

400.00 400.000.00 0.00 0.000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 353  /  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la

-2,844.192,844.192,844.19 0.00
5,238.002,393.81

2,844.19 2,844.190.00 0.00 5,238.005,238.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

-439.00439.00439.00 0.00
1,413.00974.00

439.00 439.000.00 0.00 1,413.001,413.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES
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DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-2,092.002,092.002,092.00 0.00
13,107.0011,015.00

2,092.00 2,092.000.00 0.00 13,107.0013,107.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-50,505.5050,505.5050,505.50 0.00
62,037.0011,531.50

50,505.50 50,505.500.00 0.00 62,037.0062,037.00

Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-163,811.47163,811.47163,811.47 0.00
779,203.00615,391.53

163,811.47 163,811.470.00 0.00 779,203.00779,203.00

Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas

-15,315.0015,315.0015,315.00 0.00
13,500.00-1,815.00

15,315.00 15,315.000.00 0.00 13,500.0013,500.00

Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones

0.000.000.00 0.00
10,000.0010,000.00

0.00 0.000.00 0.00 10,000.0010,000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 515  /  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

-3,242.143,242.143,242.14 0.00
4,000.00757.86

3,242.14 3,242.144,000.00 0.00 4,000.000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 519  /  Otros mobiliarios y equipos de administración

0.000.000.00 0.00
2,500,000.002,500,000.00

0.00 0.000.00 0.00 2,500,000.002,500,000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5800 . 589  /  Otros bienes inmuebles

1,778,520.975,730,940.00 44,426.84 44,426.84 5,730,940.00 1,782,520.97 1,374,515.97
3,948,419.03

0.00
5,730,940.00

-1,782,520.971,374,515.97

Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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DEL : 01/07/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 13/10/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

TOTALES
1,778,520.975,730,940.00 44,426.84 44,426.84 5,730,940.00 1,782,520.97 1,374,515.97

3,948,419.03
0.00

5,730,940.00
-1,782,520.971,374,515.97


